

---

# Silas Ystrøm Holding ApS

**CVR-nr.: 41376074**

Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2023**

---

**Silas Jacob Foldager Ystrøm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Silas Ystrøm Holding ApS  
Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

CVR-nr.: 41376074  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 6.018 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.924</b>	<b>-59.686</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.924</b>	<b>-59.686</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-9.600	-40.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.032.862	2.801.948
Andre finansielle indtægter		157.016	387.884
Øvrige finansielle omkostninger		-128.648	-824.614
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.049.706</b>	<b>2.265.532</b>
Skat af årets resultat	1	-31.557	-54.819
<b>Årets resultat</b>		<b>6.018.149</b>	<b>2.210.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.178.711	2.761.948
Overført resultat		-160.562	-608.435
<b>I alt</b>		<b>6.018.149</b>	<b>2.210.713</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	30.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.040.659	3.007.797
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>9.040.659</b>	<b>3.037.797</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.040.659</b>	<b>3.037.797</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		355.274	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.404.110	2.350.670
Andre tilgodehavender		5.267.419	5.720.781
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.026.803</b>	<b>8.071.451</b>
Likvide beholdninger		483.385	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.510.188</b>	<b>8.071.451</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>17.550.847</b>	<b>11.109.248</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.940.659	2.761.948
Overført resultat		7.990.249	8.150.810
Forslag til udbytte		0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>16.970.908</b>	<b>11.009.958</b>
Gæld til banker		0	6.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.625
Skyldig selskabsskat		26.376	54.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		553.563	13.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>579.939</b>	<b>99.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>579.939</b>	<b>99.290</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>17.550.847</b>	<b>11.109.248</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	31.557	54.819
	<b>31.557</b>	<b>54.819</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	90.400	30.000
Tilgang	0	0
Afgang	-20.400	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>30.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-60.400	2.977.797
Andel i årets resultat	-9.600	6.032.862
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-70.000</b>	<b>9.010.659</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>9.040.659</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SY Consultancy ApS, København	100%
Ystrøm Venture Holding II ApS, København	51%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VXC Holding ApS, København	50%
Ystrøm Venture Holding I ApS, København	49%

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet fungerer som administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

### **4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0